
 
 

UCHWAŁA NR LVII/465/2024 
RADY GMINY KSIĘŻPOL 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Księżpol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) - uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Księżpol uchwalonym uchwałą Nr II/5/2018 Rady Gminy Księżpol z dnia 
30 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Księżpol  (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 6035), 
wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 4 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Szkoła Podstawowa im. Błogosławionego Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Korchowie 
Pierwszym”., 

b) § 4 pkt 11 skreśla się. 

c) § 31 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„1. Głosowanie tajne stosuje się w przypadkach określonych ustawowo. 

2. Głosowanie tajne odbywa się przy użyciu urządzeń elektronicznych, przy czym nie są rejestrowane 
indywidualne stanowiska głosujących radnych. 

3. W przypadku wadliwego działania urządzenia lub urządzeń elektronicznych, awarii urządzenia lub 
urządzeń elektronicznych lub innych przeszkód technicznych lub faktycznych uniemożliwiających lub 
utrudniających ich użycie, Przewodniczący Rady zarządza głosowanie tajne przy użyciu kart do głosowania 
ostemplowanych pieczęcią Rady. 

4. W głosowaniu tajnym za pomocą kart do głosowania - każdorazowo Rada ustala sposób głosowania. 
Kart do głosowania nie może być więcej niż Radnych obecnych na Sesji. 

5. Głosowanie przeprowadza, wybrana z grona Rady, Komisja Skrutacyjna w składzie co najmniej 
3 osób, która wybiera spośród siebie Przewodniczącego Komisji. Komisja Skrutacyjna przed 
przystąpieniem do głosowania objaśnia sposób głosowania. 

6. Komisja Skrutacyjna przeprowadza głosowanie wyczytując kolejno radnych z listy obecności. 

7. Po przeliczeniu głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytuje protokół z wynikami 
głosowania. 

8. Wynik głosowania tajnego zamieszcza się w protokole z sesji, a karty z oddanymi głosami i protokół 
głosowania stanowią załącznik do protokołu obrad sesji”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Księżpol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 832



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Marczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 832


	UCHWAŁA NR LVII/465/2024 RADY GMINY KSIĘŻPOL z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	zm. ust. 9 w § 1 lit. a

	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 lit. c
	zm. ust. 2 w § 1 lit. c
	zm. ust. 3 w § 1 lit. c
	zm. ust. 4 w § 1 lit. c
	zm. ust. 5 w § 1 lit. c
	zm. ust. 6 w § 1 lit. c
	zm. ust. 7 w § 1 lit. c
	zm. ust. 8 w § 1 lit. c


	§ 2
	§ 3


		2024-01-30T12:35:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




